长三角区域三省一市建筑安装主要工种
人工市场价格及综合指数
长三角区域省会城市2024年3季度建筑安装主要工种人工市场价格
	日期
	地区
	工种

	
	
	木工（模 板工）
	钢筋工
	混凝土工
	砌筑工 （砖瓦工）
	抹灰、镶贴工
	管道工
	电工
	通风工
	电焊工

	2024年3
季度
	杭州
	326 
	318 
	269 
	326 
	291 
	268 
	273 
	268 
	319 

	
	南京
	344 
	337 
	297 
	309 
	315 
	299 
	307 
	299 
	311 

	
	合肥
	335
	281
	251
	272
	312
	295
	295
	270
	312

	
	上海
	393 
	378 
	350 
	404 
	425 
	348 
	362 
	344 
	372 

	工种日平均单价
	350 
	329 
	292 
	328 
	336 
	303 
	309 
	295 
	329 



注：各工种人工市场价格按每天工作10小时计算。
长三角区域三省一市建筑安装基本工种人工市场价格指数
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长三角区域三省一市建筑安装基本工种人工市场价格综合指数

杭州	木工（模 板工）	钢筋工	混凝土工	砌筑工 （砖瓦工）	抹灰、镶贴工	管道工	电工	通风工	电焊工	326	318	269	326	291	268	273	268	319	南京	木工（模 板工）	钢筋工	混凝土工	砌筑工 （砖瓦工）	抹灰、镶贴工	管道工	电工	通风工	电焊工	344	337	297	309	315	299	307	299	311	合肥	木工（模 板工）	钢筋工	混凝土工	砌筑工 （砖瓦工）	抹灰、镶贴工	管道工	电工	通风工	电焊工	335	281	251	272	312	295	295	270	312	上海	木工（模 板工）	钢筋工	混凝土工	砌筑工 （砖瓦工）	抹灰、镶贴工	管道工	电工	通风工	电焊工	393	378	350	404	425	348	362	344	372	工种日平均单价	木工（模 板工）	钢筋工	混凝土工	砌筑工 （砖瓦工）	抹灰、镶贴工	管道工	电工	通风工	电焊工	349.5	328.5	291.75	327.75	335.75	302.5	309.25	295.25	328.5	
元/日



钢筋工

2016年1季度	2016年2季度	2016年3季度	2016年4季度	2017年1季度	2017年2季度	2017年3季度	2017年4季度	2018年1季度	2018年2季度	2018年3季度	2018年4季度	2019年1季度	2019年2季度	2019年3季度	2019年4季度	2020年1季度	2020年2季度	2020年3季度	2020年4季度	2021年1季度	2021年2季度	2021年3季度	2021年4季度	2022年1季度	2022年2季度	2022年3季度	2022年4季度	2023年1季度	2023年2季度	2023年3季度	2023年4季度	2024年1季度	2024年2季度	2024年3季度	1	1.0042735042735	1.01282051282051	1.01709401709402	1.02136752136752	1.04700854700855	1.05982905982906	1.07692307692308	1.08974358974359	1.08974358974359	1.12393162393162	1.13247863247863	1.16239316239316	1.18376068376068	1.1965811965812	1.2008547008547	1.25641025641026	1.29487179487179	1.31196581196581	1.32478632478632	1.35470085470085	1.35042735042735	1.37179487179487	1.37606837606838	1.38888888888889	1.4017094017094	1.42307692307692	1.42735042735043	1.42307692307692	1.41963518803419	1.42328486538462	1.41025641025641	1.41452991452991	1.41880341880342	1.40598290598291	


混凝土工
2016年1季度	2016年2季度	2016年3季度	2016年4季度	2017年1季度	2017年2季度	2017年3季度	2017年4季度	2018年1季度	2018年2季度	2018年3季度	2018年4季度	2019年1季度	2019年2季度	2019年3季度	2019年4季度	2020年1季度	2020年2季度	2020年3季度	2020年4季度	2021年1季度	2021年2季度	2021年3季度	2021年4季度	2022年1季度	2022年2季度	2022年3季度	2022年4季度	2023年1季度	2023年2季度	2023年3季度	2023年4季度	2024年1季度	2024年2季度	2024年3季度	1	1.00454545454545	1.00909090909091	1.01818181818182	1.02272727272727	1.05	1.06818181818182	1.08181818181818	1.09090909090909	1.1	1.13181818181818	1.13636363636364	1.18181818181818	1.19545454545455	1.20909090909091	1.21818181818182	1.26363636363636	1.27272727272727	1.27272727272727	1.26818181818182	1.28181818181818	1.29545454545455	1.31363636363636	1.31818181818182	1.32727272727273	1.33636363636364	1.35	1.35	1.35	1.34577291363636	1.34894322840909	1.34090909090909	1.34545454545455	1.34545454545455	1.32727272727273	


电工
2016年1季度	2016年2季度	2016年3季度	2016年4季度	2017年1季度	2017年2季度	2017年3季度	2017年4季度	2018年1季度	2018年2季度	2018年3季度	2018年4季度	2019年1季度	2019年2季度	2019年3季度	2019年4季度	2020年1季度	2020年2季度	2020年3季度	2020年4季度	2021年1季度	2021年2季度	2021年3季度	2021年4季度	2022年1季度	2022年2季度	2022年3季度	2022年4季度	2023年1季度	2023年2季度	2023年3季度	2023年4季度	2024年1季度	2024年2季度	2024年3季度	1	1.00851063829787	1.01702127659574	1.01702127659574	1.02553191489362	1.05106382978723	1.05957446808511	1.06808510638298	1.08085106382979	1.08510638297872	1.11489361702128	1.12340425531915	1.14042553191489	1.17021276595745	1.18297872340426	1.18297872340426	1.22553191489362	1.25957446808511	1.28936170212766	1.28936170212766	1.28510638297872	1.29787234042553	1.31063829787234	1.31489361702128	1.31914893617021	1.32765957446809	1.34042553191489	1.34042553191489	1.33617021276596	1.33191489361702	1.33617021276596	1.33191489361702	1.33617021276596	1.33617021276596	1.31489361702128	


建筑安装工种人工综合日单价
2016年1季度	2016年2季度	2016年3季度	2016年4季度	2017年1季度	2017年2季度	2017年3季度	2017年4季度	2018年1季度	2018年2季度	2018年3季度	2018年4季度	2019年1季度	2019年2季度	2019年3季度	2019年4季度	2020年1季度	2020年2季度	2020年3季度	2020年4季度	2021年1季度	2021年2季度	2021年3季度	2021年4季度	2022年1季度	2022年2季度	2022年3季度	2022年4季度	2023年1季度	2023年2季度	2023年3季度	2023年4季度	2024年1季度	2024年2季度	2024年3季度	1	1.00434782608696	1.01304347826087	1.01739130434783	1.02173913043478	1.04782608695652	1.06086956521739	1.07391304347826	1.08695652173913	1.09130434782609	1.12173913043478	1.1304347826087	1.16086956521739	1.18260869565217	1.19565217391304	1.2	1.24782608695652	1.27391304347826	1.29130434782609	1.29130434782609	1.30434782608696	1.31304347826087	1.3304347826087	1.33478260869565	1.34347826086957	1.3536231884058	1.3695652173913	1.37101449275362	1.36811594202899	1.36415170289855	1.36784951992754	1.35942028985507	1.36376811594203	1.36521739130435	1.34782608695652	


